建水县红十字会 2025 年 8 月采购意向公告

为了便于供应商及时了解本单位采购信息，根据《财政

部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕

10号）等有关规定，现将建水县红十字会 8月采购意向公告

如下：

一、采购项目内容

序号 物资名称 规格 单位

1 儿童牛奶 190ml×15 件

2 饼干 450g 袋

3 薯片 80g 筒

4 果冻 350g 盒

5 油栗仁 200g 盒

6 海鱼仔 12g×20 盒

7 儿童面霜 120g 瓶

8 儿童牙膏 60g 支

9 笔盒 PU材质 个

10 跳绳 个

11 马克笔 12支装 盒

12 尺子 3件套 套

13 储物箱 52*37*31 个

二、采购金额

预算金额 5.6万元（含运费），采购标准：儿童牛奶单价

不高于 50元/件、饼干单价不高于 15 元/袋、薯片单价不高

于 10元/筒、果冻单价不高于 10元/盒、油栗仁单价不高于

10元/盒、海鱼仔单价不高于 20元/盒、儿童面霜单价不高于

15 元/瓶、儿童牙膏单价不高于 10 元/支、笔盒单价不高于

20 元/个、跳绳单价不高于 10 元/个、马克笔单价不高于 12

元/盒、尺子单价不高于 5 元/套、储物箱单价不高于 30 元/

个。

三、其他事宜

1.本次公开的采购意向是本单位根据工作需要向社会公

开采购，有意参与者请与建水县红十字会赈济救护宣传筹资

股联系。

2.本次采购意向网上公开时间：2024年 8月 22日至 29

日。

3.有意参与询价的商家请在规定时间内将本公司营业执

照、法人身份证复印件及采购物资报价单（食品须注明生产

日期、保质期）加盖公章、装订成册，用文件袋密封，文件

袋上加盖骑缝章，封面注明“建水县红十字会物资采购项目”

字样上报建水县红十字会赈济救护宣传筹资股。

联系人：唐维

联系电话：13466292348、0873-7652907

地址：建水县行政中心县委三楼（3-22）

建水县红十字会

2025年 8月 22日